
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Serie 1
1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'15.49
2 3 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.47
3 5 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.72
4 2 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.94
5 7 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.60
6 6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'20.24
7 1 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.64
8 8 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'22.46

    Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:26

Serie 2
1 5 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'21.72
2 3 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 1'21.82
3 4 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'22.66
4 6 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'22.92
5 2 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.57
6 8 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.68
7 7 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.23
8 1 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.24

    Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:24

Serie 3
1 5 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.52
2 1 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'26.12
3 6 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'27.17
4 2 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.40
5 3 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.21
6 4 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.85
7 7 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.09
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CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'15.49
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.47
3 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.72
4 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.94
5 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.60
6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'20.24
7 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.64
8 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'21.72
9 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 1'21.82

10 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'22.46
11 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'22.66
12 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1'22.92
13 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.57
14 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.52
15 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.68
16 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'26.12
17 SORESSI Susanna 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.23
18 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'27.17
19 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.24
20 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.40
21 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.21
22 VENZANO Federica 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.85
23 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.09
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